Nova Russas

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as 10:00, do dia 14 de março de

2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnoogia.com.br, Dispensa n° SE-DL002/2025. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA

GESTÃO EDUCACIONAL, QUE ATENDA ÀS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS,

PEDAGÓGICAS E OPERACIONAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DAS UNIDADES

ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na

Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no

endereço eletrônico: http://licitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Nova

Russas/CE, 07 de março de 2025.

!vin Guedes Be*irclo De Aragao Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

3?212O 	.•-tcLJ;

1 . riovarussas